
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2019 m. spalio mėn. 

 
Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

3 14.00–17.00 Forumas, skirtas mokytojams. VDU, 

Daukanto g. 28, 

Didžioji salė 

Direktorė 

Daiva Garnienė 

18.00–20.00 Koncertas, skirtas Tarptautinei 

mokytojų dienai. 

„Žalgirio“ arena  Direktorė  

Daiva Garnienė,  

direktorės pavaduotojai 

18 9.30–16.00 Konferencija „Švietimas 5.0“. KTU Mokslo slėnis Direktorės pavaduotojas  

Gintautas Radzevičius 

19 13.00–17.00 Jo Eminencijos Kardinolo Sigito 

Tamkevičiaus SJ padėkos Šv. 

Mišios ir priėmimas. 

Kauno arkikatedra 

bazilika, 

Arkivyskupijos 

konferencijų salė 

Direktorė 

Daiva Garnienė 

23 13.00–17.00 „Mokyklų darbo tarybų narių 

kompetencija“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorės pavaduotoja 

Kristina Porcikaitė 

24 

 

10.00–13.00 Pasitarimas „Dėl 2018–2019 m. m. 

VBE, PUPP rezultatų ir jų kokybės 

gerinimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

Daiva Garnienė 

12.30–16.00 Pasitarimas-konferencija 

„Šiuolaikinė mokykla – interaktyvi 

mokykla“. 

Prekybos ir 

laisvalaikio centras 

MEGA 

Direktorės pavaduotojas  

Gintautas Radzevičius 

29 11.00–17.00 Mokyklų atstovų konsultavimo 

susitikimas-praktinis seminaras. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

Daiva Garnienė 

30 15.00–17.00 Pasitarimas „Dėl 2020 metų veiklos 

planų rengimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

Daiva Garnienė 

 


